
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/02/16 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/02/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/02/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. 1/2023 mezi obcí jako prodávající na straně 

jedné a společností VISION Rudoltice s.r.o. se sídlem Rudoltice 95, IČ 65254470 jako kupující na 

straně druhé, jejímž předmětem je prodej sklápěcího vleku za celkovou cenu 1.000,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/02/16 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou Tomášem Milbachem se sídlem 

Dobropolská 531, 281 61 Kouřim, IČ 03172112, jejímž předmětem je promítání filmu pro děti na sále 

kulturního domu v Rudolticích dne 24.2.2023, za celkovou cenu 14.540,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/02/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Domovem na rozcestí Svitavy se sídlem Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy, IČ 70157286, jako 

obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5A/2023/02/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 606/12, dodatku č. 2 k NS č. 607/10, 

611/5, dodatku č. 4 k NS č. 603/2, 604/12, 619/4, 626/4, dodatku č. 5 k NS č. 615/3, 616/2, dodatku č. 

6 k NS č. 611/8, dodatku č. 8 k NS č. 615/5, 615/8, 615/13, dodatku č. 12 k NS č. 610/13, dodatku č. 

21 k NS č. 623/12, dodatku č. 24 k NS č. 619/7, dodatku č. 27 k NS č. 624/2, dodatku č. 34 k NS č. 

614/2, dodatku č. 36 k NS č. 621/7, dodatku č. 62 k NS č. 624/3, a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2023/02/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 605/13 s  XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/02/16 
 

Rada obce Rudoltice v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor v budově obecního úřadu čp. 95, bývalá 

knihovna, s účinností k 31.12.2023, a pověřuje obecní úřad ke zveřejnění záměru pronájmu na úřední desce. 
 

USNESENÍ č. RO/7/2023/02/16 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 330/2023-SML/717/2565-

22/Ru mezi obcí jako oprávněný na straně jedné a Povodím Moravy, s. p. se sídlem Dřevařská 932/11, 

Veveří, 602 00 Brno, IČ 70890013 jako povinný na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení 

služebnosti k pozemkům p. č. 3447/1 a 3446/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna ze strany povinného 

v jednorázové splátce v celkové výši 8.208,- Kč + DPH oprávněnému, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení.    

 

USNESENÍ č. RO/8/2023/02/16 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 45 obcí a XXX bytem 

XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 45 na dobu určitou od 1.1.2023 do 31.12.2032, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 2.3.2023 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 


